裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：林瑋庭
電話：02-77365174
傳真：02-23566254
電子信箱：ben5210524@mail.yda.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月20日
發文字號：臺教授青字第1090000219號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫  (109052000041_1090000219_Attach01.odt)

主旨：本部國民及學前教育署辦理「109年度全國高級中等學校

　　　學生自治及參與之培力研習營隊輔培訓課程」，請鼓勵學
　　　生報名參加，請查照。
說明：
  一、旨揭隊輔培訓課程預計6月13日至14日假中部地區辦理，
　　　有意願擔任本研習營隊輔，並具有學生自治或學生權利倡

　　　議相關經驗之大專院校學生，請於5月27日前至國立彰化
　　　高級商業職業學校網站(http://w2.chsc.tw)報名並上傳
　　　報名表。
  二、有關旨揭研習營相關問題，請逕洽國立彰化高級商業職業

　　　學校學務處陳志名主任(聯絡電話:04-7261839)。
  三、隨函檢附「109年度全國高級中等學校學生自治及參與之

　　　培力研習營隊輔培訓課程實施計畫」1份。

正本：全國各大專院校

副本：教育部國民及學前教育署、教育部青年發展署

1090005245
第 1 頁　共 1 頁

0521
2119

副校長：　　　　　　　　　　　　校長：

擬：
一、教育部辦理「109年度全國高級中等學校學生自治及參與之培力研習營隊輔培訓課
程」，敬請公告並鼓勵參與。
二、轉知相關社團鼓勵參與並轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 組長：　　　　　　　　　　學務長：

0521
2202

0525
1131

0526
0813